UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 47 (Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 24/11/2023)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến thành

phần tham dự,

chuẩn bị nội dung

Thứ hai, ngày 20/11/2023

 Đ/c Chủ tịch Đi công tác đến hết ngày

26/11/2023

7h30 Các PCT Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự tiếp công dân UBND

thị xã

Trụ sở BTD BTD chuẩn bị nội

dung

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Họp Hội đồng đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP

năm 2023

Phòng họp số 3 Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Họp rà soát hộ nghèo, cận

nghèo năm 2023

Phòng họp số 2 Phòng LĐTBXH

tham mưu

Thứ 3, ngày 21/11/2023

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp bàn giải quyết các nội

dung liên quan dự án Bến

xe thị xã Đông Hoà

Phòng họp số 2 Phòng TNMT,

BQLDA

ĐTXD&PTQĐ,

QLĐT, TCKH

tham mưu

8 giờ Đ/c Hồng-PCT

Dự làm việc Đoàn kiểm tra

công tác kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh (Cả ngày)

Phòng họp số 1 Văn phòng tham

mưu

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp xét các thửa đất đề

nghị các thửa đất đủ điều

kiện cấp GCNQSDĐ dự án:

Tuyến đường giao thông từ

cảng Bãi gốc kết nối QL1

đi khu Kinh tế Vân Phong

Phòng họp số 1 BQLDAĐTXD&

PTQĐ, TNMT,

Hoà Tâm

Thứ 4, ngày 22/11/2023

8 giờ Đ/c Giang-PCT

Dự làm việc Thường trực

Thị uỷ nội dung liên quan

GPMB, tiến độ xây dựng

Thị uỷ BQLDAĐTXD&

PTQĐ, TCKH,

QLĐT, TNMT

các công trình, giải ngân

vốn đầu tư công (Cả ngày).

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Kiểm tra công tác nuôi

trồng thủy sản tại Vũng Rô

Hòa Xuân Nam

Thứ 5, ngày 23/11/2023

8 giờ Đ/c Giang-PCT Đi thực địa các công trình

dự án

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị tuyên truyền

của tập đoàn Dầu khí

Hòa Hiệp Nam

14 giờ Đ/c Giang-PCT Dự họp thẩm định Kế

hoạch sử dụng đất năm

2024

UBND tỉnh Phòng TNMT

tham mưu

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Họp tổng kết kiểm tra phổ

cập giáo dục năm 2023 trên

địa bàn thị xã

Phòng GDĐT

Thứ 6, ngày 24/11/2023

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự họp BTV Thị uỷ Thị uỷ

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Làm việc các Hội đặc thù,

hội xã hội nghề nghiệp thị

xã

Phòng họp số 2

14 giờ Đ/c Giang-PCT Làm việc tập thể lãnh đạo

phòng TNMT về kết quả

thực hiện nhiệm vụ 10

tháng đầu năm 2023 và

phương hướng nhiệm vụ

thời gian đến.

Phòng họp số 1

Thứ 7, ngày 25/11/2023

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự họp giao ban lĩnh vực

tài nguyên và môi trường:

đăng ký, cấp Giấy chứng

nhận, giao đất, cho thuê đất,

chuyển mục đích  sử dụng

đất.

HT UBND

thành phố Tuy

Hoà

Phòng TNMT

chuẩn bị nội dung

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T14:06:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:43:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:43:13+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:43:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!